
1 

 

 
 

Protokol posouzení předběžné nabídky  
v dynamickém nákupním systému pro standardní tiskařské služby 

 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224, veřejná vysoká 

škola založená zákonem č. 50/1919 Sb., nezapsaná v obchodním rejstříku  

Název DNS:  Dynamický nákupní systém pro standardní tiskařské služby 

 

Dne 29. listopadu 2013 bylo provedeno otevírání obálek s předběžnými nabídkami. Zadavatel konstatuje, 

že nabídka je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo manipulováno. Odšifrování a otevření nabídky bylo 

prováděno za účasti dvou oprávněných osob, Jany Štohanzlové a Michala Baudyse. 

Byla podána celkem 1 předběžná nabídka elektronickými prostředky: 

Pořadové číslo nabídky 72. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 

dodavatele 
Reprotisk s.r.o. 

Sídlo/Místo podnikání/Místo trvalého 

pobytu 
M. R. Štefánika 318/1, 787 01 Šumperk 

IČ 26824353 

Předběžná nabídka byla podána 

elektronicky 
 Ano 

Doklady k prokázání základních 

kvalifikačních předpokladů 

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob pro Ilonu 

Kotinskou (jednatelku společnosti) 13. 9. 2013, konverzi 

elektronického dokumentu do jeho listinné podoby provedla 

Miroslava Mullerová, pracovnice České pošty, s.p., 

dne 13. 9. 2013 



2 

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob pro Jiřího 

Kotinského (jednatele společnosti) 28. 11. 2013, konverzi 

elektronického dokumentu do jeho listinné podoby provedla 

Zdenka Hejtmánková, pracovnice České pošty, s.p., 

dne 28. 11. 2013 

 Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob pro 

společnost Reprotisk s.r.o., ke dni 13. 9. 2013, konverzi 

elektronického dokumentu do jeho listinné podoby provedla 

Miroslava Mullerová, pracovnice České pošty, s.p., 

dne 13. 9. 2013 

 Potvrzení finančního úřadu pro Olomoucký kraj 

o neexistenci daňových nedoplatků pro společnost Reprotisk 

s.r.o. ke dni 11. 11. 2013, vyhotovila Ivana Vlkošová, referent 

oddělení vyměřovacího a evidence daní, dne 11. 11. 2013 

 Potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Šumperk 

o neexistenci závazků na pojistném a penále na sociálním 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti pro 

společnost Reprotisk s.r.o. ke dni 11. 11. 2013, vyhotovila Ing. 

Lubica Semerádová, ředitelka OSSZ Šumperk, dne 11. 11. 2013  

 Čestné prohlášení o splnění § 53 zákona, vyhotovil Jiří 

Kotinský, jednatel, dne 27. 11. 2013 

Doklady k prokázání profesních 

kvalifikačních předpokladů 

 Výpis z obchodního rejstříku pro společnost Reprotisk s.r.o., 

ke dni 13. 9. 2013, konverzi elektronického dokumentu do jeho 

listinné podoby provedla Miroslava Mullerová, pracovnice České 

pošty, s.p., dne 13. 9. 2013 

 Výpis z živnostenského rejstříku pro společnost Reprotisk 

s.r.o. ke dni 19. 8. 2013, bez konverze elektronického 

dokumentu do jeho listinné podoby 

Doklady k prokázání ekonomických a 

finančních kvalifikačních předpokladů 

 Čestné prohlášení včetně vyčíslení celkového obratu 

vyhotovil Jiří Kotinský, jednatel, dne 27. 11. 2013 

Doklady k prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů 

 Seznam významných služeb, vyhotovil Jiří Kotinský, jednatel, 

dne 27. 11. 2013 

 Osvědčení významné služby od objednatele MAS Horní 

Pomoraví o.p.s., vyhotovila Ing. Anna Bartošová, ředitelka 

 Osvědčení významné služby od objednatele Mgr. Slavomír 

Kočí, TV Graphics., vyhotovil Mgr. Slavomír Kočí, majitel 



3 

 

 Osvědčení významné služby od objednatele Nakladatelství 

Dina a Otakar Štěrbovi, vyhotovil prof. Otakar Štěrba 

 Osvědčení významné služby od objednatele Česká republika 

– Ministerstvo zemědělství, vyhotovil Ing. Ivan Landa, CSc. 

Předložení předmětu veřejné zakázky 
 Ano, prohlášení vyhotovil Jiří Kotinský, jednatel, dne 27. 11. 

2013 

Souhlas s obchodními podmínkami 
 Ano, prohlášení vyhotovil Jiří Kotinský, jednatel, dne 27. 11. 

2013 

Nabídka byla podepsána oprávněnou osobou za dodavatele. Zadavatel při posouzení předběžné nabídky zjistil, 

že dodavatel nepředložil všechny doklady o splnění profesních kvalifikačních předpokladů. Zadavatel 

při posouzení kvalifikace zjistil, že dodavatel ve své předběžné nabídce sice předložil výpis z živnostenského 

rejstříku, ale tento výpis byl bez konverze elektronického dokumentu do jeho listinné podoby.  

Zadavatel se rozhodl využít svého práva a dne 29. listopadu 2013 vyzval uchazeče k předložení dodatečných 

dokladů o kvalifikaci. Uchazeč však potřebné dokumenty ve stanovené lhůtě nepředložil a neprokázal tak splnění 

profesních kvalifikačních předpokladů požadovaných pro zařazení uchazeče do dynamického nákupního 

systému pro standardní tiskařské služby.  

Zadavatel konstatuje, že předběžná nabídka podaná uchazečem Reprotisk s.r.o. nevyhověla všem požadavkům 

zadavatele uvedeným v zadávací dokumentaci. 

 
 

V Brně dne 5. prosince 2013 

Zpracovala: Jana Štohanzlová 

 

 

 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA. 

kvestor 


		2013-12-05T14:53:40+0100
	Michal Sellner




